Продолжение приложения № 1
к постановлению администрации
муниципального района

«Тунгокоченский район»
от 29 ноября 2021 года № 470

Администрация  муниципального района

«Тунгокоченский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    29  ноября  2021 года
	село Верх-Усугли
	                         № 470

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 05 июня 2020 года № 223
«О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии со статьями 25,33  Устава муниципального района «Тунгокоченский район» администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:
   1. Внести изменения  в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
 Приложение №1 к постановлению от 05 июня 2020 года №223 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»
	С.В.Захарченко

Приложение к постановлению
администрации муниципального района
«Тунгокоченский район»

от 29 ноября 2021 года № 470
«Приложение № 1 к постановлению
 администрации  муниципального района

 «Тунгокоченский район»
                                                                                             от 05 июня 2020 года № 223
Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Ананенко Николай Сергеевич
	Первый заместитель Главы муниципального района «Тунгокоченский район», председатель комиссии

	2
	Швейцер

Виктор

Эрвинович

	Начальник отдела земельных отношений и архитектуры Комитета по имуществу администрации муниципального района «Тунгокоченский район», заместитель председателя комиссии

	3
	Черных

Нина

Алексеевна

	 Ведущий специалист отдела ЖКХ, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	4
	Гантимуров Виктор

Петрович

	И.о. начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	5
	Данилова Наталья Михайловна

	Начальник отдела имущественных прав и реестра муниципальной собственности Комитета по имуществу администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	6
	Простакишина Елена

Георгиевна

	Муниципальный жилищный инспектор

	7
	Кузьмин Константин Александрович

	Дознаватель ТОНД по Шилкинскому, Нерчинскому, Тунгокоченскому районам и г.Шилка, г.Нерчинск УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю младший лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	8
	Морозова
Любовь

Борисовна
	Заведующая Тунгокоченским отделением филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае в Шилкинском районе» (по согласованию)

	9
	- Глава поселения, на территории которого находится обследуемое здание или сооружение (по согласованию).»